DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 1086 2020-03-04 NOTA DE PEDIDO 1086

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$108.010
$0
$20.522
$0

$128.532

SON: CIENTO VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS TREINTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

HB-4437BG LAPIZ GRIP DRUM X 48 PZAS 2 DRU $5.250 0% $10.500

RCP-12 LAPICES DE COLORES X12 12 SET $420 0% $5.040

CY-JB-12HQ LAPICES PASTEL JUMBO (CREYONES CERA)X12 12 BOX $599 0% $7.188

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$108.010
$0
$20.522
$0

$128.532

SON: CIENTO VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS TREINTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL